[image: image1.jpg]

	Иркутская область

ДУМА

Ангарского городского округа
созыва 2015-2020 гг.
РЕШЕНИЕ

от 25.05.2016                                                                                                    № 188-17/01рД

	О награждении знаком «Родительская доблесть»

Рассмотрев рекомендации Общественного совета по наградам при мэре Ангарского городского округа от 22 апреля 2016 года, руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, решением Думы Ангарского городского округа от 30 сентября  2015 года № 89-07/01рД «О наградах и поощрениях Ангарского городского округа и отмене некоторых муниципальных правовых актов», Дума Ангарского городского округа
РЕШИЛА:

1. За образование социально ответственной семьи, сохраняющей семейные ценности: любовь, верность, ответственность, многодетность и обеспечение достойного воспитания, развития и образования детей,  наградить:

1) Почетным знаком «Родительская доблесть» II степени Гончаровых Ирину Анатольевну и Сергея Анатольевича, воспитывающих 7 детей;

2) Почетным знаком «Родительская доблесть» III степени Анисимовых Надежду Андреевну и Дмитрия Валерьевича, воспитывающих 5 детей.

2. Администрации Ангарского городского округа вручить Почетные знаки «Родительская доблесть» на муниципальном мероприятии, посвященном Всероссийскому дню семьи, любви и верности, и выплатить денежные премии награжденным родителям в соответствии с решением Думы Ангарского муниципального образования от 30.09.2015 № 89-07/01рД «О наградах и поощрениях Ангарского городского округа и отмене некоторых муниципальных правовых актов».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ангарские ведомости».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня  его подписания.

Председатель Думы
                                                                     А.А. Городской